

Comune di SAN BENEDETTO ULLANO Provincia di Cosenza

Ufficio Tecnico

Via A. Milano 87040 San Benedetto Ullano (Cosenza) Telefono 0984 - 935003 Fax 0984 - 935873 Codice Fiscale: 98005840784 - Partita IVA: 00520700782 e-mail: utcsbucs@virgilio.it -PEC: utc.sanbenedettoullano@asmepec.it

AVVISO n°1 - RINVIO SEDUTA DEL 16.03.2020

Procedura di Gara per l'affidamento dei SERVIZI TECNICI di progettazione definitiva/esecutiva, direzione lavori, misure e contabilità relativi ai lavori di: "REALIZZAZIONE DELLA RETE FOGNARIA E DEL COLLETTAMENTO DELLE FRAZIONI SAN FILI E MAGLIONZI DEL COMUNE DI SAN BENEDETTO ULLANO AL REALIZZANDO COLLETTORE CONSORTILE A CURA DEL CONSORZIO VALLE CRATI - (DELIBERA CIPE 60/2012)" mediante procedura negoziata ai sensi dell' articolo. 36, comma 2 lett. b e art. 95 comma 3 lettera b) del D. Lgs. 50/2016)

da espletarsi per tramite Albo Fornitori e Piattaforma e-procurement di Asmecomm, con invito diretto a coloro che hanno manifestato interesse

CODICE GARA: 8131799CCF CODICE C.U.P.: D33H18000030005

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

in relazione alla gara di cui all'oggetto e in conseguenza dell'attacco informatico subito da Asmenet Calabria che ha reso l'Albo Pretorio on line del sito del Comune di San Benedetto Ullano inattivo fino alla data odierna,

COMUNICA

di aver inoltrato già in data 15.03.2020 nella sezione Chiarimenti della gara n° 618 accessibile a tutti i partecipanti mediante la piattaforma di e-procurement disponibile all'indirizzo web:https://app.albofornitori.it/alboeproc/albo_asmel <u>il RINVIO della prima seduta di gara programmata per oggi alle ore 15.30 presso la sede della Stazione Appaltante.</u>

PERTANTO si conferma che in ragione dell'emergenza Coronavirus la prima seduta pubblica della Gara fissata per la data odierna è RINVIATA A DATA DA DESTINARSI.

Inoltre si invitano i partecipanti a continuare a prendere visione, per i successivi avvisi, sia la Sezione Bandi di Gara e Avvisi dell'Albo Pretorio on line del sito del Comune di San Benedetto Ullano (se funzionante) che la sezione Chiarimenti della gara n° 618 accessibile a tutti i partecipanti dalla piattaforma di e-procurement disponibile all'indirizzo web: https://app.albofornitori.it/alboeproc/albo_asmel.

San Benedetto Ullano li,15.03.2020

Il Responsabile dell'U.T.C. (Ing. Massimo MAIOLO)

(Firma autografata a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2) D. Lgs.39/93)